offerta presentata da più soggetti, l’indicazione di colui che abbia l’esclusiva facoltà 

di formulare eventuali offerte in aumento. 

b) i dati identificativi del bene per il quale l’offerta è proposta; 

c) l’indicazione del prezzo offerto che dovrà essere pari o superiore al 75% del prezzo 

base ovvero €55.108,80 (CINQUANTACINQUEMILACENTOTTO,80); 

d) il termine di pagamento del saldo prezzo che non potrà comunque essere 

superiore a 90 giorni dalla data di aggiudicazione, a pena di decadenza (detto 

termine NON soggiace alla sospensione dei termini feriali). 

e) l’espressa dichiarazione di aver preso visione della perizia di stima;